
  Код 

 Форма по 

ОКУД  

Финансовое управление Охинского муниципального округа  по ОКПО  

( наименование  организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 154 07.10.2025 

 

 

О признании утратившим силу Приказ 

финансового управления муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

от 21.06.2021 № 75 «Об утверждении 

Порядка исполнения решения о 

применении бюджетных мер принуждения, 

решений об изменении (отмене) бюджетных 

мер принуждения и решений об отказе в 

применении бюджетных мер принуждения» 

 
По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с 

действующим законодательством нормативных правовых актов финансового управления 

Охинского муниципального округа  

приказываю: 

 

1. Признать утратившим силу Приказ от 21.06.2021 № 75 «Об утверждении 

Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, решений об 

изменении (отмене) бюджетных мер принуждения и решений об отказе в применении 

бюджетных мер принуждения. 

2. Опубликовать настоящий  приказ  в  газете  «Сахалинский нефтяник»  и 

разместить на официальном сайте администрации Охинского муниципального округа 

www.adm-okha.ru. 

 

 

 

 

 

 Начальник финансового 

управления Охинского 

муниципального округа 

    

 

О.М.Парусова 

      

 

http://www.adm-okha.ru/

